МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЫБОРГСКИЙ РАЙОННЫЙ ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	"
	24
	"
	 марта
	2016г.

	№
	2-р

	Об итогах проведения муниципального конкурса

«Удивительное рядом»  среди дошкольных образовательных учреждений

В соответствии с планом работы МБУ «ВРМЦ» на март 2016 года, на основании положения о муниципальном конкурсе «Удивительное рядом», утвержденным распоряжением комитета образования от  19.09.2013 №  559-р, был проведен муниципальный конкурс среди воспитанников  дошкольных образовательных учреждений   «Удивительное рядом». В конкурсе  приняли участие  16  воспитанников  из   6 дошкольных образовательных учреждений.

На основании решения жюри об итогах проведения  муниципального конкурса «Удивительное рядом»:
1. Наградить  дипломами I, II и III степени победителей и лауреатов  муниципального конкурса «Удивительное рядом»  в соответствии с  приложением 1.
2. Наградить дипломами участника  творческие коллективы, не ставшими победителями и лауреатами конкурса в соответствии с  приложением 1.
3. Наградить благодарственными письмами МБУ «Выборгский районный информационно-методический центр» руководителей познавательно-исследовательских проектов, победивших в конкурсе:
3.1. Иванову Елену Геннадьевну,  Чижову Людмилу Антоновну, воспитателей МБДОУ «Детский сад № 35 г. Выборга»

3.2. Соловьеву Светлану  Викторовну, воспитателя МБДОУ «Детский сад № 25 г. Выборга»

3.3. Кулаженкову Татьяну Петровну, Гливяс Наталью Викторовну, воспитателей МБДОУ «Детский сад № 31 г. Выборга», Беликову Викторию Викторовну, родителя выступающего
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Гельд Л.С., заместителя директора МБУ «Выборгский районный информационно-методический центр».

Директор

А.Б.Егоров

Исп. Шипша Е.П.

8(81378) 33308

Приложение 1
к распоряжению  от   24.03.16   № 2-р
Победители и лауреаты муниципального конкурса

«Удивительное рядом»

Победители:

I место –  Фридрих Михаил, Кривец Ксения, воспитанники  МБДОУ  «Детский сад № 35 г. Выборга» с познавательно-исследовательским проектом «Что подарила нам природа».
II место –  Могильников Алексей, воспитанник МБДОУ «Детский сад № 25 г. Выборга» с познавательным проектом «Сколько океанов на Земле?».
III место –  Беликова Дарья, воспитанница МБДОУ «Детский сад № 31 г. Выборга» с познавательным проектом  «Фокусы – магия или иллюзия?».
Участники:
	МБДОУ
	ФИО участников
	Ф.И.О. руководителя проекта

	МБДОУ «Детский сад №1»
	Ельчанинова Мария

Ермакова Валерия

Валов Алексей
	Быкова Наталья Владимировна

Яковлева Татьяна Егоровна

Науккаринен Елена Юрьевна

	МБДОУ «Детский сад № 20»
	Боровская София

Сталюгин Федор

Яковенко Ульяна
	Рылина Светлана Анатольевна

	МБДОУ «Детский сад № 21»
	Симункин Кирилл

Богатова Екатерина

Алексеев Артем
	Галова Елена Викторовна

Коннова Ирина Владимировна

	МБДОУ «Детский сад № 25»
	Почегайло Григорий
	Почегайло Анна Сергеевна

Почегайло Алексей Владимирович

	МБДОУ «Детский сад № 25»
	Карасева Полина
	Хюппенен Елена Юрьевна

	МБДОУ «Детский сад № 25»
	Дмитриева Елизавета
	Хюппенен Елена Юрьевна